
 

 

BZP. 271.1.4.2024          

    Kościan, dnia 03.10.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na prace 
projektowe oraz roboty budowlane w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania 
pn.: „Kompleksowa przebudowa ul. Modrzewiowej, Kochanowskiego, 
Iwaszkiewicza, Słowackiego, Prusa, Jodłowej, Kraszewskiego, Bojanowskiego, 
Bednarkiewicza” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych. 
 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 
informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 03.10.2024 r., w przedmiotowym 
postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej  

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta  (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
( 60 %) 

 

 

Okres 

gwarancji 

na roboty 

budowlane 

( 40%) 
1.  KONSORCJUM FIRM 

Nazwa Wykonawcy:  
PUH BUD-BRUK Ryszard Mielcarek - 
LIDER 
ul. Wybickiego 7; 64-020 Czempiń 
REGON: 630465139 
MARDROG Maciej Kubacha - PARTNER  
ul. Bułgarska 10, Piechanin; 64-020 
Czempiń 
REGON: 411441909 

 
 
 
 
 

 11 200 000,00 zł 

 
 
 
 
 

60 miesięcy 

2.  MProjekt Plus Sp. z o.o.  
ul. Kosmonautów 2a/1,  64-100 
Leszno  
NR REGON: 364214779 

 
10 890 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

3.  PB Haus Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno  
NR REGON: 0000821988 

 
8 916 270,00 zł 

 
60 miesięcy 

4.  INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O.  
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 64-000 
Kościan  
NR REGON: 361837391 

 
9 248 777,85 zł 

 
60 miesięcy 



5.  PARTNER PROJEKT INWEST 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
UL. STANISŁAWA 
LESZCZYŃSKIEGO 4 /25, 50-078 
Wrocław  
NR REGON: 36061248300000 

 
9 890 727,00 zł 

 
60 miesięcy 

6.  Construction Stone Recycling Sp. z 
o.o. Sierakowo, ul. Poznańska 6, 63-
900 Rawicz 
NR REGON: 527085570 

 
6 888 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

7.  NODO Sp. z o.o.  
64-100 Leszno ul. Gronowska 46  
NR REGON: 366726503 

 
8 830 710,59 zł 

 
60 miesięcy 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę –  7.839.730,00  zł. 

 


		2024-10-03T11:02:37+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




